
Tidsplan for endelig UVM-udtagelse den 1. og 2. juli 2016 

Vilhelmsborg, Aarhus 

 Vi har haft lejlighed til at se ekvipagerne flere gange, og vi er nu nået til den endelige 

udtagelse, hvor vi først om fredagen ser hestene i de indledende alderssvarende FEI-

programmer og om lørdagen i finaleprogrammerne. Da konceptet omkring de 7-års er 

ganske nyt, har jeg vedhæftet de to programmer, således at ingen er i tvivl om, hvad der skal 

rides til endelig udtagelse og i Ermelo. 

 Hestene skal være flettede, og rytterne kan også denne gang komme i almindelig 

ridebeklædning. Akkurat som i Ermelo må der ikke rides med klokker eller bandager under 

programridningen. 

 Den endelige udtagelse afvikles alligevel ikke på det store udendørs springanlæg, men vil 

også denne gang foregå på ridebanen inde i gården, hvor der er opsat tribuner til 

publikum. Opvarmning kan foregå i den blå eller gule hal. 

 Der er afsat 15 minutter pr. ekvipage om fredagen, således at der er ro til at få råd og 

vejledning fra dommerne. Om lørdagen er der kun afsat 10 minutter pr. ekvipage. 

 Også denne udtagelse bedømmes af de to dommere Birthe Lyder og Jesper Holst. Der vil 

blive givet karakterer, og rytterne vil få mundtlige kommentarer fra dommerne efter ridtet. 

Skulle der fortsat være detaljer, der skal arbejdes med hen i mod stævnet i Ermelo, vil dette 

naturligvis også blive viderebragt. (Husk nu at tegne figurerne på rette vis! Der findes ikke 

kantede slanger … !) 

 

 Når alle ryttere har redet om lørdagen, vil styringsgruppen meddele, hvilke ekvipager, der er 

udtaget til UVM i Ermelo.  

 

 I henhold til UVM-kriterierne er følgende aftalt med Dansk Ride Forbund: 

A. UVM-heste, der kommer til start i Ermelo, opnår direkte adgang til championats-

finalerne ved JBK-stævnet  

B. Heste udnævnt til reserve-UVM-heste opnår direkte adgang til semifinalen i DRFs 

championat 

 

 UVM-udvalget vil gerne give mulighed for en fælles god aften den 1. juli, og der er derfor 

mulighed for at deltage i fællesspisning. Vi har indgået aftale om ”Vilhelmsborg-buffet” 

med drikkevarer for 300,- kroner. Bestilling sker senest den 29. juni til: zabath@mail.tele.dk 

eller med SMS til 23 35 29 47. 

 I må gerne, inden vi mødes, notere jer alle de gode ideer og forbedringsforslag, som I har 

haft undervejs – og som oftest er glemt, når vi efter UVM-stævnet har efterspurgt respons 

fra rytterne. Det kaldes vist ”at smede, medens jernet er varmt! ”  

 Der er mulighed for overnatning for såvel 2- som 4-benede. Begge dele foregår via 

tilmelding til zabath@mail.tele.dk eller ved SMS til 23 35 29 47.  

 Priserne er følgende:  

1. Leje af værelse inklusiv sengetøj og håndklæder: 600,- for dobbeltværelse og 500,- 

for enkeltværelse (Morgenmad uden beregning for de overnattende, hvor Casper 

Cassøe har indvilliget i at agere ”morgenbollemand”.) 
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2. Leje af boks Bokse, der er placeret i den såkaldte ”DV-stald”, kan bestilles og koster 

400,- + moms 

3. Bestilling af værelser, bokse og middag skal ske senest den 29. juni 2016. 

4. Ankomst for både ryttere og heste kan ske fra morgenstunden den 1. juli 2016. 

 

 Tiden går stærkt, og vi skal allerede ved den endelige udtagelse give oplysninger videre til 

det ”rytter-hotel”, der etableres af stævnearrangørerne under UVM-stævnet i Ermelo. Det 

hedder: Hotel Apeldoorn – De Cantharel. Dobbeltværelser koster pr. nat: 98,50 Euro, og der 

kan medbringes hunde for 10,- Euro pr. nat. Tilmelding hertil skal ske umiddelbart efter 

udtagelsen til Ermelo direkte til Barbro, der sender samlet oversigt til hotellet. Vi har 

reserveret værelser til alle, men er pålagt hurtig tilbagemelding til hotellet, da der er 

begrænset antal pladser til rådighed. 

 

Good to know – need to know: 

 Vi skal gøre opmærksom på, at der allerede nu har været ”nominated entry”, hvor vi har 

sendt oplysningerne på alle jer, der deltager ved den endelige udtagelse. De oplysninger, der 

afsendes, er dem, der figurerer i Seges, så vær opmærksom på at få foretaget eventuelt 

ejerskifte asap, hvis dette er glemt. 

 Vær ligeledes opmærksom på regler omkring vaccination ud fra devisen ”rettidig omhu”. 

Regler er vedhæftet denne mail. 

 Umiddelbart efter udnævnelsen af de udtagne ekvipager vil der være ”måltagning” i forhold 

til fælles dansk beklædning til vet.-checket i Ermelo, ligesom rytterne også vil få nærmere 

info forud for UVM-stævnet i Ermelo. 

 Vi kan glæde os over velvillig sponsorstøtte fra EQUSANA og SD-DESIGN, der 

henholdsvis vil glæde rytterne og hestene med beklædning, netdækken og Dannebrogs-

pandebånd. Det forventes selvsagt, at det udleverede benyttes i Ermelo. 

 

 Vi håber at se interesseret publikum, avlere og andet godtfolk på sidelinjen – men 

understreger, at kommentarer og bemærkninger sker direkte til rytterne. Der vil være 

mulighed for at købe lidt kaffe/te og sødt. 

 

 Udtagelsesarrangementet fredag den 1. juli starter kl. 15.00, medens vi lørdag den 2. juli går 

i gang kl. 10.00. Tidsplan følger først i næste uge, hvorfor jeg beder om tilkendegivelser, 

hvis der er forfald. 

 

 

 

God træning fortsat med hesten – og på rigtigt godt gensyn: 

Ane Marie Jensen & Barbro H. Saul 

 


